

Наименование на Участника:	ПОЛИТРЕЙД КЪНСТРЪКШЪН ЕООД
Седалище по регистрация:	град София 1421, район р-н Лозенец, ул. „Лозенска планина“ №17-19
ВИС;IBAN:	Съгл. чл. 37 от ЗЗК, във вр. с чл. 42, ал. 5 от ЗОП
Булстат номер:	121625981
Точен адрес за кореспонденция:	град София 1421, район р-н Лозенец, ул. „Лозенска планина“ №17-19 (държава, град, пощенски код, улица, №)
Телефонен номер:	02/9802299
Факс номер:	
Лице за контакти:	Юлиян Руменов Николов
Е - mail:	nikolov.yulian@ptc-bg.com

ДО
КМЕТА НА ОБЩИНА ЗЛАТАРИЦА

гр. Златарица
ул. Стефан Попстоянов № 22

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ
за изпълнение на поръчката

Наименование на поръчката:	„Избор на изпълнител на СМР на обект „Възстановяване на инфраструктурата и укрепване на свлачище в землището на с. Долно Шивачево, път VTR 1161, към км. 10+700“
----------------------------	--

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с обявената обществена поръчка по реда на Глава двадесет и шеста от ЗОП – събиране на оферти с обява с предмет: „Избор на изпълнител на СМР на обект „Възстановяване на инфраструктурата и укрепване на свлачище в землището на с. Долно Шивачево, път VTR 1161, към км. 10+700“,

Ви представяме нашето ценово предложение като предлагаме

Цената за изпълнение на СМР да е в размер на 94950,55 (деветдесет и четири хиляди деветстотин и петдесет лева и петдесет и пет стотинки) лева без ДДС или **113940,66** (сто и тринадесет хиляди деветстотин и четиридесет лева и шестдесет и шест стотинки) лева с ДДС.

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с чл.
42, ал. 5 от ЗОП

Декларираме, че сме / ~~не сме~~ регистрирани по ЗДДС /~~невярното се зачертава~~/.

При несъответствие между сумата, написана с цифри, и тази, написана с думи, важи сумата, написана с думи.

Ние се задължаваме, ако нашата оферта бъде приета, да изпълним и предадем договорените СМР, съгласно срока и условията, залегнали в договора за обществената поръчка.

Декларираме, че сме съгласни заплащането да става срещу актуване на действително извършени строителни работи.

До подготвянето на официален договор, това предложение заедно с писменото приемане от Ваша страна и известие за сключване на договор ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

Приложение: КСС – Образец 3.1

Подпис и печат:

Дата 07.09.2017 г.

Име и фамилия Лъчезар Лалов

Длъжност Прокурист

Наименование на участника ПОЛИТРЕЙД КЪНСТРЪКШЪН ЕООД

Съгл. чл. 2 от ЗЗЛД,
във вр. с чл. 42, ал. 5
от ЗОП

Съгл. чл. 2 от ЗЗЛД,
във вр. с чл. 42, ал.
5 от ЗОП

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА ЗЛАТАРИЦА

ОБЕКТ: "ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА ИНФРАСТРУКТУРАТА И УКРЕПВАНЕ НА СВЛАЧИЩЕ В ЗЕМЛИЩЕТО НА С.ДОЛНО ШИВАЧЕВО, ПЪТ VTR 1161 ПРИ КМ10+700"

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА СМР	Мярка	Количество	Ед.цена /лв/	Стойност /лв/
ЧАСТ КОНСТРУКЦИИ					
1	Мобилизация и демобилизация на техника и оборудване	бр.	1,00	963,04	963,04
2	Пробиване на отвори за пилоти без обсаждане с диаметър ф 400 мм	м	335,00	7,09	2375,15
3	Доставка и полагане на арматура за пилоти	кг.	9050,00	1,35	12217,50
4	Доставка и полагане на бетон за пилоти В 30/37	м³	39,00	125,65	4900,35
5	Изкоп неподходящ /свлечен/ материал в земни почви, вкл. натоварване и превоз на депо	м³	867,00	3,79	3285,93
6	Кофражни работи ростверк	м2	187,00	12,04	2251,48
7	Доставка и полагане на арматура за ростверк	кг.	1970,00	1,35	2659,50
8	Доставка и полагане на бетон за ростверк В 30/37	м³	40,00	125,65	5026,00
9	Изпълнение на насип трошен камък	м³	681,00	29,45	20055,45
10	Доставка и монтаж на стоманена предпазна ограда	м	30,20	126,81	3829,66
11	Изпълнение насип банкет	м³	32,00	29,45	942,40
12	Изпълнение на затревен насип	м³	321,00	7,42	2381,82
13	Направа на облицован отводнителен окоп	м	35,00	31,04	1086,40
14	Възстановяване на нарушена природна среда	м2	150,00	2,79	418,50
ТРЪБЕН ВОДОСТОК Ф1000					
1	Изкоп за корекция в земни почви, вкл. натоварване на камион и превоз на депо	м³	17,00	4,27	72,59
2	Изкоп за откриване основи в земни почви, вкл. натоварване на камион и превоз на депо	м³	42,00	3,79	159,18
3	Изкоп за основи в земни почви с дълбочина до 2м., неукрепени	м³	19,00	0,99	18,81
4	Тънък изкоп за облицовка в земни почви, вкл. натоварване на камион и превоз на депо	м³	4,00	4,27	17,08
5	Кофраж с прави повърхнини	м2	29,00	12,94	375,26
6	Бетон клас В20	м³	24,00	108,78	2610,72
7	Направа тръбен водосток Ф1000мм., както и всички свързани с това работи	м	8,00	264,24	2113,92
8	Хидроизолация на бетонни повърхности	м2	14,00	11,43	160,02
9	Облицовка с бетон /В20/, дебелина 20см, армиран с мрежа Ф5 (20/20см) върху подложен пясък 8см.	м2	8,00	23,49	187,92
10	Стоманена предпазна ограда /СПО/ страна вток и отток	м	24,00	126,81	3043,44
ЧАСТ ПЪТНА					
1	Изсичане и изкореняване на храсти и дребна гора, вкл. натоварване на камион и превоз на депо	м2	512,00	0,63	322,56
2	Разкъртване на съществуваща пътна настилка, вкл. натоварване на камион и превоз на депо	м3	79,00	8,36	660,44
3	Тънък изкоп за пътища в земни почви - временен отбивен път, вляво от оста на пътя по време на строителството, вкл. натоварване на камион и превоз на депо	м³	44,00	4,27	187,88
4	Направа на пътна основа от несортиран трошен камък с дебелина 20 см	м³	35,00	29,45	1030,75
5	Полагане на неплътен асфалт с дебелина 4см	тон	17,00	120,76	2052,92

Съгл. чл. 2 от ЗЗЛД, във
вр. с чл. 42, ал. 5 от ЗОП

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА СМР	Мярка	Количество	Ед.цена /лв/	Стойност /лв/
6	Разкъртване на временна пътна настилка,вкл. натоварване на камион и превоз на депо	м ³	44,00	8,36	367,84
7	Тънък изкоп за пътища в земни почви - за пътно легло, вкл. натоварване на камион и превоз на депо	м ³	78,00	4,27	333,06
8	Скатен изкоп за пътища, вкл. натоварване и превоз на депо:				
	50 % земни почви	м ³	185,00	3,79	701,15
	50 % скални почви	м ³	184,00	8,36	1538,24
9	Пътна основа от несортиран трошен камък с дебелина 42 см.	м ³	205,00	29,45	6037,25
10	Доставка и полагане на неплътен асфалтобетон с дебелина 4 см.	тон	28,00	120,76	3381,28
11	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон с дебелина 4 см.	м ²	290,00	12,71	3685,90
12	Битумни разливи	м ²	603,00	1,07	645,21
13	Направа на дренаж Ø150 мм., съгласно посочения детайл	м	55,00	20,85	1146,75
14	Направа на облицован окоп с бетонови плочи 5/40/50 върху подложен пясък 8 см., съгласно детайл	м	55,00	31,04	1707,20
	ОБЩА СУМА :				94 950,55
	ДДС 20% :				18 990,11
	ВСИЧКО :				113 940,66

Съставил:

Съгл. чл. 2 от ЗЗЛД,
във вр. с чл. 42, ал. 5
от ЗОП

Проверил:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с чл.
42, ал. 5 от ЗОП

(И. Конакчиева)

Съгл. чл. 2 от ЗЗЛД, във
вр. с чл. 42, ал. 5 от ЗОП